
\�Xq��Nq���y�,�������C�����y�-������ "A/kfzáý/clryď/ř

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 20/2016/OVV

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu

uzavřený podle š 9 zákona ě. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního

vývoje a inovací zveřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů

(zákon o podpoře výzkumu a vývoje).

Smluvní strany:

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1

IČ: 00023671

zastoupený:

(dále jen „poskytovatelů

2. Příjemce: Národní knihovna České republiky

Právní forma: právní forma: státní příspěvková organizace.

Adresa: K1ementinum190, 110 00 Praha 1

IČ: 0002322 1

zastoupený:

(dále jen „příjemce - koordinátor“)

3. Příjemce: Moravská zemská knihovna v Brně

Právní forma: státní příspěvková organizace

Adresa: Kounicova 65a, 601 87 Brno

IČ: 00094943

Zastoupený:

(dále jen „příjemce“)



ČI. l.

Smluvní strany Česká republika — Ministerstvo kultury — organizační složka stáru, Národní

knihovna České republiky, státní příspěvková organizace a Moravská zemská knihovna

vBruě, státní příspěvková organizace, uzavřely smlouvu č. 20/2016/OVV (dále jen
smlouva), jejímž předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu na podporu
aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní identity na léta 2016 až

2022 (NAKI Il) - kód programu DG f formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum,

experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu,

experimentálního vývoje a inovací zveřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a

vývoje) (dále jen „podpora? příjemci na řešení projektu „lN-PROVE : budování

lNtegrovnněho prostředí pro Průzkum, Ochranu, Výzkum a Evidenci novodobých

knihovních dokumentů“, identifikační kód projektu DG16P02H020 (dále jen projekt).

Čl. u.

Smluvní strany se dohodly na změně vpříloze č. l. smlouvy, vkapitole Vl. Náklady

projektu (rozpočet)

Rok řešení projektu: 2017

1. Osobní náklady nebo výdaje

b) k řádku A2 "Ostatni osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů"

Původní komentář:



se ruší a nově nahrazuje textem:

Nový komentář:

Zdůvodnění:

Pracovnice Národní knihovny ČR, ukončila ke dni 31. srpna 2017

pracovní poměr v Národní knihovně ČR a odešla do důchodu. Pracovni agendu, spojenou
s ekonomickými záležitostmi projektu, převezme od 1. září 2017 a bude plnit
veškeré pracovní povinnosti vyplývající zfunkoe hlavní ekonomky projektu, včetně

zpracování podkladů pro vyúčtování projektu.

Rok řešení projektu: 2017

3. Provozní náklady nebo výdaje



Nový komentář:



Zdůvodnění:

Dochází k doplnění dvou mezinárodních knihovnických konferenci IFLA a QQML,
na kterých budou řešitelé prezentovat nové výzkumné poznatky, spojené s řešením projektu.
Konference se doplňuji na základě požadavku organizátorů IFLA a QQML, které projekt
NAKl: „IN-PROVE : budování Integrovaného prostředí pro Průzkum, Ochranu, Výzkum a

Evidenci novodobých knihovních dokumentů“ velmi zaujal. Zkušenosti a poznatky, získané

zprojektu NAKl, jsou důležité pro účastníky nově uvedených konferencí. Celková výše

finančního rozpočtu zůstává beze změny.



Rok řešení projektu: 2017

se ruší a nově nahrazuje textem:

Nový komentář:



Zdůvodnění:

Na základě administrativním pochybení, ze strany příjemce Moravské zemské knihovny
v Bmč, byl vdoplňkových (režijních) nákladech nebo výdajích za r. 2017, ve specifikaci a

zdůvodnění položky doplňkových (režijních) nákladů, omylem uveden plyn, správně měla býí
uvedena elektřina. Dodatkem č. 2 dochází knápravě. Celková finanční částka rozpočtu
zůstává beze měny.

Rok řešení projektu: 2018

1. Osobní náklady nebo výdaje

b) k řádku A2 "Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů"

Původní komentář:

se ruší a nově nahrazuje textem:



Nový komentář:

Zdůvodnění:

Pracovnice Národní knihovny ČR, ukončila ke dni 31. srpna 2017

pracovní poměr vNárodní knihovně ČR a odešla do důchodu. Pracovní agendu, spojenou
s ekonomickými mležitostmi projektu, převzala od 1. září 2017 a bude plnit
veškeré pracovní povinnosti vyplývající zfunkce hlavního ekonoma projektu. včetně

zpracování podkladů pro vyúčtování projektu.

Rok řešení projektu: 2018

3. Provozní náklady nebo výdaje

Původní komentář:



se ruší a nově nahrazuje textem:

Nový komentář:



Zdůvodnění:

Text zdůvodnění je shodný stextem uvedeným ve zdůvodnění kapitoly „Provozní náklady nebo

výdaje“ za rok řešení projektu 2017.



se ruší a nově nahrazuje textem:

Nový komentář:

Zdůvodnění:

Text zdůvodnění je shodný s textem uvedeným ve zdůvodnění kapitoly „Doplňkové (režijní) náklady
nebo výdaje“ za rok řešení projektu 20 l 7.

Rok řešení projektu: 2019

1. Osobní náklady nebo výdaje



b) k řádku A2 "Ostatní osobní náklady (prv, DPČ) bez zákonných odvodů“

Původní komentů ř:

se ruší a nově nahrazuje textem:

Nový komentář:

Zdůvodnění:

Text zdůvodnění je shodný s textem uvedeným ve zdůvodnění kapitoly „Osobní náklady nebo výdaje“
za rok řešení projektu 2018.



se ruší a nově nahrazuje textem:



Nový komentář:

Zdůvodnění:

Text zdůvodnění je shodný stextem uvedeným ve zdůvodnění kapitoly „Provozní náklady nebo

výdaje“ za rok řešení projektu 2017.



Rok řešení projektu: 2019

5. Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje

Původní komentář:



Zdůvodnění:

Text zdůvodnění je shodný s textem uvedeným ve zdůvodnění kapitoly „Doplňkové (režijní) náklady
nebo výdaje“ za rok řešení projektu 2017.

Rok řešení projektu: 2020

1. Osobní náklady nebo výdaje

b) k řádku A2 "Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů"

se ruší a nově nahrazuje textem:

Nový komentář:



Zdůvodnění:

Text zdůvodněníje shodný s textem uvedeným ve zdůvodnění kapitoly „Osobní náklady nebo výdqie“
za rok řešení projektu 20! 8.

Rok řešení projektu: 2020

3. Provozní náklady nebo výdaje

Původní komentář:



se ruší a nově nahrazuje textem:

Nový komentář:



Zdůvodnění:

Text zdůvodnění je shodný s textem uvedeným ve zdůvodnění kapitoly „Provozní náklady nebo

výdaje“ za rok řešení projektu 2017.

Rok řešení projektu: 2020



se ruší a nově nahrazuje textem:

Nový komentář:

Zdůvodnění:

Text zdůvodnění je shodný s textem uvedeným ve zdůvodnění kapitoly „Doplňkové (režijní) náklady
nebo výdaje“ za rok řešení projektu 2017.

Čl. m.

Příloha: Rozpočet projektu příjemce-koordinátora Národní knihovny 2016-2020

Rozpočet projektu příjemce Moravské zemské knihovny 2016-2020

Celkový rozpočet projektu 2016-2020

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem Ministerstva kultury
v oblasti podpory výzkumu a vývoje



Čl. IV.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Čl. v.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve ořech stejnopisech, zníchž každý má platnost
originálu. Každý účastník obdrží po jednom stejnopisu

V Praze dne 24, listopadu 20I 7 V Praze dne Ím —"3» 2017

VPrazedne 7/041- 2017


